
Velká cena Tábora v triatlonu 2019 (TRIATLON CZECHTRISERIES,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 04.08.2019

# Jméno Země Klub Čas Plavání 1. depo Kolo 2. depo Běh

1 Linduška František (1994) CZE TCV Jindřichův Hradec 00:58:23,00 00:10:10,00(2) 00:01:10,00(2) 00:32:14,00(2) 00:00:35,00(4) 00:14:14,00(1)

2 Volár Jan (1992) CZE Etriatlon Team 00:58:44,00 00:10:13,00(3) 00:01:08,00(1) 00:32:12,00(1) 00:00:34,00(2) 00:14:37,00(2)

3 Červenka Lukáš (1995) CZE Triathlon Team Tábor 01:00:14,00 00:09:48,00(1) 00:01:19,00(8) 00:32:27,00(3) 00:00:37,00(7) 00:16:02,00(8)

4 Václavík Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 01:02:45,00 00:10:14,00(5) 00:01:19,00(7) 00:34:36,00(4) 00:00:42,00(18) 00:15:54,00(7)

5 Trutna Jan (1999) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:03:13,00 00:10:41,00(6) 00:01:20,00(9) 00:35:20,00(19) 00:00:37,00(5) 00:15:14,00(4)

6 Powada Jakub (1993) CZE Kerberos 01:03:27,00 00:10:14,00(4) 00:01:11,00(3) 00:34:46,00(9) 00:00:38,00(8) 00:16:38,00(13)

7 Semerád Martin (1999) CZE TJ BIŽU JBC 01:03:32,00 00:11:48,00(21) 00:01:24,00(13) 00:34:43,00(8) 00:00:38,00(9) 00:14:59,00(3)

8 Horák Vilém (2001) CZE Diana Sport 01:03:32,00 00:11:20,00(11) 00:01:14,00(4) 00:34:46,00(10) 00:00:46,00(37) 00:15:26,00(6)

9 Fencl Jiří (1999) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:04:02,00 00:11:13,00(9) 00:01:23,00(11) 00:34:41,00(6) 00:00:38,00(11) 00:16:06,00(10)

10 Horák Vojtěch (2003) CZE Diana Sport 01:04:12,00 00:11:24,00(13) 00:01:17,00(6) 00:34:40,00(5) 00:00:44,00(24) 00:16:07,00(11)

11 Hradil Pavel (1998) CZE TITAN TRILIFE 01:04:42,00 00:11:40,00(18) 00:01:36,00(34) 00:34:42,00(7) 00:00:42,00(16) 00:16:02,00(9)

12 Ploc Jaroslav (1984) CZE SK Kola Víšek 01:04:45,00 00:11:32,00(15) 00:01:33,00(31) 00:34:51,00(13) 00:00:38,00(10) 00:16:11,00(12)

13 Ottenschläger Oto (1995) CZE Krušnoman TT Litvínov 01:05:12,00 00:12:18,00(30) 00:01:28,00(16) 00:35:11,00(18) 00:00:51,00(58) 00:15:24,00(5)

14 Hrdlička Jakub (2002) CZE 01:06:44,00 00:10:53,00(7) 00:01:31,00(24) 00:34:57,00(14) 00:00:41,00(14) 00:18:41,00(44)

15 Marek Matěj (2002) CZE Triatlon Plzeň, z.s. 01:06:46,00 00:11:08,00(8) 00:01:25,00(14) 00:34:48,00(12) 00:00:41,00(15) 00:18:43,00(45)

16 Novotný Jan (1978) CZE TTT 01:07:02,00 00:12:07,00(27) 00:01:43,00(49) 00:35:06,00(15) 00:00:47,00(43) 00:17:19,00(23)

17 Zimovjanová Tereza (1995) CZE Triatlon Plzeň, z.s. 01:07:34,00 00:11:29,00(14) 00:01:23,00(10) 00:36:36,00(25) 00:00:35,00(3) 00:17:31,00(27)

18 Macháček Michal (2002) CZE Triathlon Team Tábor 01:07:50,00 00:13:26,00(51) 00:01:17,00(5) 00:35:37,00(21) 00:00:45,00(28) 00:16:45,00(14)

19 Stádník Jakub (2003) CZE Individuální 01:07:56,00 00:13:07,00(47) 00:01:29,00(21) 00:35:44,00(22) 00:00:44,00(25) 00:16:53,00(16)

20 Jaroš Zbyšek (1974) CZE "ENERGY TEAM" 01:07:56,00 00:13:38,00(56) 00:01:33,00(30) 00:35:08,00(16) 00:00:47,00(45) 00:16:51,00(15)

21 Cihlář Jakub (2003) CZE TT LOKO Beroun 01:08:10,00 00:11:21,00(12) 00:01:28,00(19) 00:36:07,00(23) 00:00:46,00(38) 00:18:28,00(41)

22 Poláčková Pavlína (1996) CZE KONRAD TOOLS TEAM 01:08:13,00 00:11:55,00(23) 00:01:26,00(15) 00:37:05,00(28) 00:00:42,00(19) 00:17:04,00(21)

23 Štourač Nikola (1985) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:08:16,00 00:13:08,00(48) 00:01:34,00(32) 00:35:09,00(17) 00:00:49,00(50) 00:17:35,00(29)

24 Gregora Jan (2000) CZE 01:08:47,00 00:13:31,00(52) 00:01:31,00(23) 00:34:48,00(11) 00:00:41,00(13) 00:18:16,00(37)

25 cohen shahar (2003) ISR Assa Ruppin 01:09:02,00 00:11:18,00(10) 00:01:35,00(33) 00:37:29,00(32) 00:00:46,00(39) 00:17:55,00(32)

26 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tábor 01:09:04,00 00:14:15,00(61) 00:01:31,00(25) 00:35:34,00(20) 00:00:43,00(20) 00:17:01,00(20)

27 Cogan Rudolf (1971) CZE TJ Nová Paka, z. s. 01:09:05,00 00:13:38,00(55) 00:01:32,00(28) 00:36:10,00(24) 00:00:46,00(40) 00:16:59,00(19)

28 Bednarský Vojtěch (1997) CZE TITAN TRILIFE 01:09:21,00 00:12:48,00(41) 00:01:23,00(12) 00:37:30,00(33) 00:00:47,00(46) 00:16:54,00(17)

29 Falach Yonathan (2003) ISR asa ruppin 01:09:47,00 00:12:36,00(33) 00:01:39,00(38) 00:37:07,00(29) 00:00:50,00(52) 00:17:35,00(28)

30 Hájek Tomáš (2000) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:09:53,00 00:11:49,00(22) 00:01:28,00(17) 00:37:42,00(36) 00:00:47,00(47) 00:18:06,00(34)

31 Hrubá Veronika (1990) CZE Kerberos 01:10:05,00 00:12:45,00(39) 00:01:44,00(50) 00:37:32,00(35) 00:00:43,00(21) 00:17:21,00(24)

32 Fanturová Lenka (1978) CZE Vysokoškolský sportovní klub FTVS 01:10:47,00 00:12:16,00(29) 00:01:32,00(27) 00:37:57,00(40) 00:00:46,00(35) 00:18:17,00(38)

33 Říhová Eliška (2002) CZE Triathlon Team Tábor 01:11:38,00 00:11:38,00(17) 00:01:30,00(22) 00:40:16,00(73) 00:00:46,00(36) 00:17:29,00(26)

34 Sedlar Daniel (2001) CZE Krušnoman TT Litvínov 01:11:51,00 00:12:37,00(35) 00:02:00,00(70) 00:38:27,00(47) 00:00:56,00(71) 00:17:51,00(31)

35 Pičmanová Zuzana (1999) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:11:57,00 00:12:10,00(28) 00:01:38,00(36) 00:37:54,00(38) 00:00:45,00(29) 00:19:31,00(57)

36 Hašlar Přemysl (1975) CZE VOKOLOPOLE 01:12:14,00 00:13:37,00(54) 00:01:31,00(26) 00:36:59,00(27) 00:00:53,00(62) 00:19:14,00(51)

37 Lemberka Jakub (1990) CZE Triathlon Team Tábor z.s. 01:12:32,00 00:11:40,00(19) 00:01:33,00(29) 00:38:44,00(52) 00:00:42,00(17) 00:19:52,00(64)

38 Velísková Veronika (2001) CZE KONRAD TOOLS TEAM, z.s. 01:12:40,00 00:11:56,00(24) 00:01:42,00(46) 00:38:09,00(43) 00:00:44,00(27) 00:20:08,00(68)



39 Kesler Etay (2001) ISR ASA RUPIN 01:12:49,00 00:11:59,00(26) 00:01:29,00(20) 00:39:37,00(63) 00:00:54,00(64) 00:18:51,00(48)

40 Nosek Kryštof (1998) CZE TJ BIŽU JBC 01:12:52,00 00:11:34,00(16) 00:01:46,00(55) 00:37:32,00(34) 00:00:39,00(12) 00:21:21,00(82)

41 Zadražil Filip (1998) CZE TJ BIŽU JBC 01:12:55,00 00:13:51,00(58) 00:02:00,00(71) 00:38:24,00(46) 00:00:29,00(1) 00:18:11,00(36)

42 Kroupa Štěpán (1975) CZE Café racers 01:13:20,00 00:13:33,00(53) 00:01:46,00(54) 00:38:43,00(49) 00:00:53,00(63) 00:18:25,00(39)

43 Hrdličková Anna (2001) CZE 01:13:25,00 00:11:58,00(25) 00:01:41,00(43) 00:39:33,00(62) 00:00:49,00(48) 00:19:24,00(55)

44 Sůsa Jakub (1988) CZE TJ Tatran Sedlčany 01:13:29,00 00:15:30,00(73) 00:01:49,00(59) 00:36:54,00(26) 00:00:46,00(41) 00:18:29,00(42)

45 Vondra Tomáš (1992) CZE Loko Trutnov 01:13:36,00 00:13:03,00(45) 00:01:41,00(45) 00:38:18,00(44) 00:01:06,00(83) 00:19:28,00(56)

46 Mužátko Pavel (1989) CZE 01:13:42,00 00:15:14,00(70) 00:01:38,00(37) 00:37:22,00(30) 00:00:45,00(32) 00:18:43,00(46)

47 Vlasák Karel (2002) CZE Triatlon Plzeň 01:13:46,00 00:13:13,00(49) 00:01:40,00(41) 00:39:18,00(58) 00:00:51,00(60) 00:18:45,00(47)

48 Palider Jan (1991) CZE Triatlon klub Ostrava 01:13:53,00 00:14:02,00(60) 00:01:28,00(18) 00:40:39,00(78) 00:00:50,00(54) 00:16:55,00(18)

49 Kábrt Lukáš (2000) CZE Loko Trutnov 01:14:17,00 00:12:47,00(40) 00:01:42,00(47) 00:38:44,00(51) 00:00:55,00(67) 00:20:09,00(69)

50 Martínek Jan (1963) CZE 01:14:21,00 00:15:41,00(77) 00:01:52,00(62) 00:37:27,00(31) 00:00:54,00(65) 00:18:27,00(40)

51 Urbanová Michaela (2003) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:14:30,00 00:11:42,00(20) 00:01:47,00(56) 00:39:40,00(64) 00:00:50,00(57) 00:20:31,00(73)

52 Váňa Jan (1996) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:14:33,00 00:12:33,00(31) 00:01:44,00(52) 00:38:50,00(55) 00:00:49,00(49) 00:20:37,00(75)

53 Váňa Radek (2000) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:14:34,00 00:12:34,00(32) 00:01:45,00(53) 00:38:50,00(54) 00:00:50,00(56) 00:20:35,00(74)

54 Rosenkrancová Monika (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:14:34,00 00:12:56,00(43) 00:01:41,00(44) 00:38:50,00(53) 00:00:43,00(23) 00:20:24,00(71)

55 Brandes Shay (2002) ISR ASA RUPPIN 01:14:39,00 00:12:43,00(38) 00:01:40,00(39) 00:40:21,00(75) 00:01:03,00(79) 00:18:52,00(49)

56 Gregorová Eliška (1998) CZE TJ BIŽU JBC 01:14:39,00 00:12:56,00(44) 00:01:53,00(63) 00:39:29,00(61) 00:01:00,00(76) 00:19:22,00(52)

57 Richter Miroslav (1975) CZE Triathlon Team Tábor 01:14:50,00 00:14:17,00(62) 00:01:58,00(69) 00:38:03,00(42) 00:00:50,00(55) 00:19:42,00(59)

58 Upshtein Amit (2003) ISR ASA Ruppin 01:14:52,00 00:12:42,00(36) 00:01:37,00(35) 00:39:28,00(60) 00:00:52,00(61) 00:20:13,00(70)

59 Pokorná Pavlína (2000) CZE SKI CLUB Brandýs n.L., z.s. 01:15:01,00 00:12:50,00(42) 00:01:41,00(42) 00:39:52,00(66) 00:00:45,00(33) 00:19:53,00(65)

60 Balcarová Julie (2003) CZE TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice 01:15:15,00 00:13:04,00(46) 00:01:40,00(40) 00:38:43,00(50) 00:00:43,00(22) 00:21:05,00(80)

61 Fiala Aleš (1966) CZE SK Slavia Praha 01:15:20,00 00:15:14,00(69) 00:01:51,00(61) 00:37:56,00(39) 00:01:10,00(87) 00:19:10,00(50)

62 Kumšta Pavel (1991) CZE 01:15:28,00 00:15:05,00(68) 00:01:56,00(65) 00:37:52,00(37) 00:00:45,00(34) 00:19:50,00(62)

63 Rosová Veronika (1996) CZE 01:15:42,00 00:14:43,00(65) 00:02:09,00(83) 00:40:08,00(70) 00:00:57,00(73) 00:17:45,00(30)

64 Pilc Daniel (1998) CZE TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice 01:15:46,00 00:14:34,00(64) 00:01:55,00(64) 00:38:33,00(48) 00:00:54,00(66) 00:19:50,00(61)

65 Obermannová Lucie (1998) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:15:51,00 00:12:43,00(37) 00:01:42,00(48) 00:42:01,00(83) 00:00:44,00(26) 00:18:40,00(43)

66 Švarc Petr (1966) CZE SK TRI klub Příbram, z.s. 01:16:06,00 00:17:21,00(84) 00:02:00,00(72) 00:38:20,00(45) 00:01:14,00(88) 00:17:12,00(22)

67 Schovalová Tereza (1994) CZE TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice 01:16:47,00 00:12:37,00(34) 00:01:44,00(51) 00:40:59,00(79) 00:00:46,00(42) 00:20:40,00(76)

68 Koutný Roman (2003) CZE TT Příbram, z. s. 01:17:26,00 00:14:29,00(63) 00:02:04,00(79) 00:40:03,00(69) 00:00:45,00(30) 00:20:05,00(67)

69 Rež Zdeněk (1972) CZE SPONA Teplice 01:17:53,00 00:17:28,00(87) 00:01:57,00(67) 00:39:59,00(68) 00:01:01,00(78) 00:17:28,00(25)

70 Hrubý Jan (1982) CZE 01:18:04,00 00:17:25,00(86) 00:02:22,00(87) 00:38:53,00(56) 00:01:30,00(94) 00:17:55,00(33)

71 Cogan Jan (2003) CZE TJ Nová Paka, z. s. 01:18:12,00 00:15:33,00(75) 00:02:01,00(74) 00:39:52,00(65) 00:00:55,00(68) 00:19:51,00(63)

72 Stuchlík Jiří (1975) CZE Triathlon Team Tábor 01:18:24,00 00:17:04,00(82) 00:02:00,00(73) 00:37:58,00(41) 00:00:57,00(74) 00:20:25,00(72)

73 Coufal Lukáš (2001) CZE TJ Spartak Třebíč 01:19:13,00 00:13:15,00(50) 00:01:47,00(57) 00:42:40,00(87) 00:00:49,00(51) 00:20:42,00(78)

74 Pech Roman (1962) CZE Šumavský triatlon (ŠuTri), z.s. 01:19:36,00 00:15:36,00(76) 00:02:02,00(76) 00:40:13,00(72) 00:01:03,00(81) 00:20:42,00(77)

75 Linhart Tomáš (1991) CZE TT Příbram, z. s. 01:19:46,00 00:15:32,00(74) 00:01:58,00(68) 00:40:18,00(74) 00:00:45,00(31) 00:21:14,00(81)

76 Marková Ladislava (1978) CZE 4SPORTS TEAM 01:20:59,00 00:15:53,00(78) 00:01:56,00(66) 00:40:29,00(76) 00:01:03,00(80) 00:21:38,00(84)

77 Mucha Pavel (1980) C 01:21:03,00 00:17:02,00(81) 00:02:24,00(88) 00:39:16,00(57) 00:01:33,00(97) 00:20:49,00(79)

78 Matoušová Michaela (2000) CZE Elitavers Jihlava 01:21:19,00 00:15:00,00(67) 00:01:47,00(58) 00:39:22,00(59) 00:01:05,00(82) 00:24:05,00(94)

79 Černý Milan (1982) CZE 01:21:19,00 00:18:08,00(91) 00:02:05,00(81) 00:40:09,00(71) 00:00:56,00(70) 00:20:01,00(66)

80 Musilová Nikola (1989) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:21:41,00 00:14:59,00(66) 00:02:03,00(78) 00:42:10,00(85) 00:01:00,00(77) 00:21:28,00(83)

81 Šiml Jan (1967) CZE NOVIS TK Praha 01:22:08,00 00:13:52,00(59) 00:02:24,00(90) 00:41:29,00(80) 00:01:21,00(90) 00:23:02,00(90)



82 Stuchl Jindřich (1974) CZE Cykloteam Ostrov 01:22:10,00 00:17:30,00(88) 00:02:02,00(77) 00:42:04,00(84) 00:00:47,00(44) 00:19:47,00(60)

83 Hochmanová Veronika (1993) CZE TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice 01:22:44,00 00:15:14,00(71) 00:01:50,00(60) 00:45:21,00(96) 00:00:55,00(69) 00:19:24,00(53)

84 Svoboda Václav (1993) CZE 1na1 01:22:58,00 00:16:14,00(80) 00:03:06,00(99) 00:42:31,00(86) 00:01:27,00(93) 00:19:40,00(58)

85 Hroch Martin (1994) CZE Kanoistika Sedlčany 01:23:32,00 00:17:57,00(90) 00:02:07,00(82) 00:43:05,00(90) 00:01:00,00(75) 00:19:24,00(54)

86 Novotný Pavel (1967) CZE TJ Chyšky z.s. 01:24:47,00 00:22:31,00(102) 00:02:01,00(75) 00:40:34,00(77) 00:01:32,00(96) 00:18:07,00(35)

87 Koš Jiří (1968) CZE Krušnoman TT Litvínov 01:25:15,00 00:19:27,00(96) 00:02:24,00(89) 00:39:58,00(67) 00:01:09,00(85) 00:22:17,00(87)

88 Mígl Vojtěch (2003) CZE TT Příbram, z. s. 01:25:27,00 00:15:18,00(72) 00:02:13,00(84) 00:45:34,00(97) 00:00:37,00(6) 00:21:44,00(85)

89 Beránková Libuše (1973) CZE GLASSMAN TT 01:27:45,00 00:19:16,00(93) 00:02:59,00(97) 00:41:34,00(81) 00:01:08,00(84) 00:22:48,00(89)

90 Šimková Pavlína (1976) CZE Individuální 01:27:51,00 00:17:09,00(83) 00:02:53,00(96) 00:44:05,00(93) 00:01:09,00(86) 00:22:35,00(88)

91 Šubrtová Eliška (2003) CZE 01:28:28,00 00:13:40,00(57) 00:02:15,00(86) 00:46:46,00(101) 00:00:56,00(72) 00:24:51,00(96)

92 Mejzlík Petr (1959) CZE TJ Spartak Třebíč 01:28:59,00 00:17:24,00(85) 00:02:25,00(91) 00:41:49,00(82) 00:01:21,00(91) 00:26:01,00(101)

93 Kumštová Hana (1990) CZE Sportability, z.s. 01:29:44,00 00:19:19,00(94) 00:02:05,00(80) 00:45:42,00(98) 00:00:51,00(59) 00:21:47,00(86)

94 Pánková Ivana (1976) CZE VOKOLOPOLE 01:30:43,00 00:17:37,00(89) 00:02:28,00(92) 00:44:06,00(94) 00:01:17,00(89) 00:25:15,00(97)

95 Střecha Martin (1990) CZE 01:30:56,00 00:19:06,00(92) 00:02:15,00(85) 00:44:26,00(95) 00:01:27,00(92) 00:23:43,00(93)

96 Šorm Daniel (1985) CZE 01:31:29,00 00:15:54,00(79) 00:02:47,00(94) 00:46:30,00(100) 00:00:50,00(53) 00:25:28,00(98)

97 Černý Michal (1984) CZE 01:31:40,00 00:19:34,00(97) 00:03:35,00(102) 00:43:50,00(92) 00:01:31,00(95) 00:23:11,00(91)

98 Turek Jan (1995) CZE 01:33:54,00 00:19:55,00(99) 00:03:04,00(98) 00:43:27,00(91) 00:01:39,00(99) 00:25:50,00(100)

99 Zeman Zbyněk (1954) CZE Krušnoman TT Litvínov 01:34:02,00 00:22:30,00(101) 00:02:51,00(95) 00:43:05,00(89) 00:01:55,00(101) 00:23:42,00(92)

100 Roule Vojtěch (1968) CZE CKKV Praha 01:35:44,00 00:22:30,00(100) 00:03:12,00(101) 00:42:42,00(88) 00:01:41,00(100) 00:25:40,00(99)

101 Hašlarová Alena (1978) CZE VOKOLOPOLE 01:36:21,00 00:19:50,00(98) 00:02:41,00(93) 00:46:00,00(99) 00:01:37,00(98) 00:26:13,00(102)

102 Pospíšilová Alžběta (1996) CZE 01:36:30,00 00:19:26,00(95) 00:03:09,00(100) 00:47:37,00(102) 00:01:57,00(102) 00:24:21,00(95)

DNF Havránek Jan (1998) CZE SK FIT Tábor 00:12:54,00() 00:01:56,00() --- --- ---

DNF Klírová Jana (1967) CZE SATT Praha 00:22:24,00() 00:02:59,00() --- --- ---

DNF Marek Jakub (2002) CZE Triatlon Plzeň, z.s. 00:10:42,00() 00:01:34,00() 00:35:01,00() 00:00:39,00() ---

DSQ Patka Jan (1959) CZE Atletika JM-Praha 00:15:31,00() 00:02:24,00() 00:38:34,00() 00:01:03,00() 00:21:57,00()
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